
UCHWAŁA NR 261/XXXX/14 
RADY GMINY PRZYŁĘK 
z dnia 31 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Przyłęk na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 i art. 22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1) oraz 
§ 29 Statutu Gminy Przyłęk (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2009 r. Nr 138, poz. 4207) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Przyłęk na 2014 rok:  

1) Plan pracy Komisji Gospodarczo-Oświatowej – załącznik nr 1, 
2) Plan pracy Komisji Budżetowej – załącznik nr 2, 
3) Plan pracy Komisji Rewizyjnej – załącznik nr 3. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

Wojciech Szmajda 

 

 

 

 
                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318. 

 

 



 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 261/XXXX/14 
Rady Gminy Przyłęk 
z dnia 31 stycznia 2014 r. 

 
 

 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARCZO – OŚWIATOWEJ RADY GMINY  

 PRZYŁĘK NA 2014 ROK 

 

L.P. TERMIN T E M A T Y K A 

1. styczeń Opracowanie planu pracy Komisji Gospodarczo-Oświatowej na 
2014 rok. 

2. luty Reorganizacja obwodów szkół i gimnazjów na rok szkolny 
2014/2015. 

3. marzec Działalność GOPS w Przyłęku w zakresie zaspokajania potrzeb 
mieszkańców gminy za 2013 r. 

4. kwiecień Organizacja placówek oświatowych na rok szkolny 2014/2015. 

5. maj Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2013. 

6. czerwiec Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie gminy. 

7. lipiec xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

8. sierpień Podsumowanie pracy Komisji. 

9. wrzesień Informacja  o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 
2014 roku. 

10. październik Propozycje do planu budżetu gminy na 2015 r. 
Propozycje podatków i opłat lokalnych na 2015 r. 

11. listopad  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

12. grudzień 1.  Opiniowanie projektu Uchwały Budżetowej na 2015  r. 
2.  Opiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przyłęk. 
3.  Zapoznanie się z GPRPA i PN na rok 2015. 
 

 

 

 



 
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 261/XXXX/14 
Rady Gminy Przyłęk 
z dnia 31 stycznia 2014 r. 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ RADY GMINY 
 PRZYŁĘK NA 2014 r. 

L.P. TERMIN T E M A T Y K A 

1. styczeń Opracowanie planu pracy Komisji Budżetowej na 2014 rok. 

2. luty Reorganizacja obwodów placówek oświatowych. 

3. marzec Rozpatrzenie sprawozdań z GOPS w Przyłęku za 2013 rok. 

4. kwiecień Analiza wpływów i kosztów związanych z gospodarką odpadami. 

5. maj Wykonania budżetu gminy za 2013 r. 

6. czerwiec Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w Gminie. 

7. lipiec xxxxxxxxxxxxxxxxx 

8. sierpień Podsumowanie pracy Komisji Budżetowej ostatniej kadencji. 

9. wrzesień Zapoznanie się z informacją o przebiegu wykonania budżetu gminy 
za I półrocze 2014 r. 

10 październik 1.Ocena działalności placówek oświatowych. 
2.Rozpatrzenie wykonania zadań zawartych w GPRPA i PN za rok 
bieżący. 
3.Propozycje zadań inwestycyjnych do projektu budżetu na 2015 r. 
4.Propozycje projektów uchwał o podatkach i opłatach lokalnych na 
2015 r. 

11. listopad  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

12. grudzień Analiza: 
1. Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na rok 2015. 
2.Projektu budżetu gminy na 2015 r. 
3.Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przyłęk. 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr261/XXXX/14 
Rady Gminy Przyłęk 
z dnia 31 stycznia 2014 r. 

 
PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY  

 PRZYŁĘK NA 2014 r. 

L.P. TERMIN T E M A T Y K A 

 1. styczeń Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok. 

 2. luty Reorganizacja obwodów jednostek oświatowych na rok szkolny 
2014/2015. 

 3. marzec 1.Sprawozdanie z działalności GOPS w zakresie zaspokajania 
potrzeb mieszkańców gminy za 2013 rok. 
2. Sprawozdanie z realizacji Programu Wspierania Rodziny  
w Gminie Przyłęk na lata 2012-2015. 
3. Ocena zasobów ludzkich. 

 4. kwiecień Analiza sprawozdania z realizacji „Wieloletniego programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2013 r.  
Sporządzenie uchwały w sprawie wniosku o udzielenie 
absolutorium. 

 5. maj Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2013 r. 
Analiza projektów organizacyjnych szkół na rok szkolny 2014/2015. 

 6. czerwiec Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w Gminie. 

 7. lipiec xxxxxxxxxxxxxxx 

 8. sierpień Kontrola podatków i opłat lokalnych (ściągalność). 

 9. wrzesień Zapoznanie z informacją z przebiegu wykonania budżetu za  
I półrocze 2014 r. 

10. październik Propozycje podatków i opłat lokalnych na 2015 r. 

11. listopad  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

12. grudzień Analiza i opiniowanie: 
1. Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przyłęk, 
2. Projektu Uchwały Budżetowej na 2015 r., 
3. Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2015 rok. 

 

 


